Betha Sitemas

Exercício de 2012

Página: 1/1

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N® Empenho Dt. Emissão Valor Liq. p/ Credor

INOVAAMBIENTAL TRANSPORTES DE RESIDI 07.030.825/0001-06 HSBC 0357 08619-98 003251/12 24/07/2012 194.183,36

Total desta Ordem bancária; (cento e noventa e quatro mil cento e oitenta e três reais e trinta e seis centavos) 194.163,36

FAZENDA RIOyCRANDE\24/07/201

João Vald

8. M. Adml éto n® 3098/12

Hi défmrJose dent)Oraue

Sec etário M. Planqamento e Finanças

Certifico haver pago a importância acima.

Encarregai do Serviço
Eva Soek Acordes

[...]

Através do presente, autorizamos o BANCO 00 BRASIL FAZENDA agencia 4314-1 - FAZENDA a fazer um débito na conta corrente 09761-6, no valor total desta ordem bancária.

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N° Empenho Dt. Emissão Valor Liq. p/ Credor

INSS 29.979,036/0173-88 DE:001951 24/07/2012 4.897,85

Total desta Ordem bancária; (quatro mil oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos) 4.897,85

FAZENDA RIO GRAND6»^24/07/2012 Certifico haver pago a importância acima.

João Valdir Faat

8. M. Admlnistfâíío Decreto n® 3098ít2 ano M. Plarfejamento nças

Encarregado do Serviço

Eva Soek Acordes

Téc.Controie Contábil Financeiro

[...]

Edson Luiz Szymaciek

CRC /PR 043144/O-1

Uescontos: INSS;

IRRF:

0,00

0,00

Outros desc. extraorçamentários:

Outros desc. orçamentários:

Total de descontos:

0,00

0,00

0.00 Líquido a pagar: 4.897,85

Recursos;
Conta Banco

Fica autorizado o pagamento de 4.897.85 (quatro mil oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos)

Num.iOocumefuo Valor

Joãomidir^

S. M. Adrafm^tração Decreto n" 3098/12

Certifico haver pago a importância acima.

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MÜN. FAZENDA RIO GRANDE

Ordem Bancária N®; 5695

Betha Sitemas

Exercido de 2012

[...]

Através do presente, autorizamos o BANCO DO BRASIL FAZENDA agencia 4314-1 - FAZENDA a fazer um débito na conta corrente 09761-6, no valor total desta ordem bancária.

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N' Empenho Dt. Emissão Valor Liq. p/ Credor

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GF 95.422.986/0001-02 DE: 001950 24/07/2012 10.477,95

Total desta Ordem bancária: (dez mil quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos) 10.477,96

FAZENDA RIO SRANDE, 24/07/2

João vai

S. M.Ad ação D n" 3098/12

10^ . .émir Jose deUndráde

Societário M. Planejamento e Finanças

Certifico haver pago a importância acima.

Encarreg^ do Serviço
Eva Soek Acordes

[...]

Edson Luiz Szymaciel

CRC /PR 043144/O-1

: INSS;

IRRF:

0,00

0,00

Outros desc. extraorçamentáríos:

Outros desc. orçamentários:

Total de descontos:

0,00

0,00

0,00 Liquido a pagar: 10.477,95

Recursos:

Conta Banco

Ficâ autorizado o pagamento de 10.477.95 (dez mil quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos)

Num. Docamento

o Decreto n" 3098/12

Certifico tiaver pago a importância acima.